
Platební a storno podmínky pro rezervaci
kávových kurzů NORDBEANS

Platební podmínky
Poplatek za kurz  se hradí nákupem poukazu na eshopu firmy NORDBEANS
https://www.nordbeans.cz/eshop/prislusenstvi/poukazky/ následně je možné vytvořit
rezervaci na odkazu https://nordbeans-s-r-o.reservio.com/.
Pokud nebude uveden unikátní kód poukazu, nebude rezervace potvrzena. Tehdy je
společnost NORDBEANS oprávněna rezervaci zrušit a obsadit místo jiným účastníkem.

Zrušení účasti na kurzu ze strany účastníka
Pokud se účastník nemůže kurzu zúčastnit, může za sebe poslat náhradníka. Účastník
má také možnost vybrat si jako náhradu jiný volný termín, na který si dle svých
možností přesune rezervaci, nejpozději však 5 dnů před konáním kurzu.
Pokud přihlášený zruší svou účast na kurzu, je nutné to provést zasláním e-mailu na
adresu elena.polakova@nordbeans.cz nebo telefonicky na čísle +420 724 866 650.
Zrušení účasti na kurzu lze provést nejdéle 5 dnů před konáním. Na pozdější zrušení již
nebude brán zřetel

Zrušení konání kurzu ze strany NORDBEANS
Společnost NORDBEANS s.r.o. si vyhrazuje právo zrušit kurz z důvodu nedostatečného
zaplnění počtem zájemců a to nejdéle 2 dny před termínem konání.
Dojde-li ke zrušení kurzu ze strany NORDBEANS s.r.o. (nemoc lektora nebo jiné vážné
důvody) je možné poukaz využít na jiný volný termín. Na ten je je možné opět vytvořit
rezervaci na odkazu https://nordbeans-s-r-o.reservio.com/.

https://www.nordbeans.cz/eshop/prislusenstvi/poukazky/
https://nordbeans-s-r-o.reservio.com/
https://nordbeans-s-r-o.reservio.com/

